
お客様各位 

やまもと事務所 

                                ㈱プラスサポート 

 

 

年末・年始休業のご案内 

 

拝啓 

 

今年も残すところあとわずかとなり、お忙しい日々をお過ごしのことと 

存じます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、年末・年始の休業につきましては、まことに勝手ではございますが

下記の通りとさせていただきますので、ご了承のほどよろしくお願い申し 

  上げます。 

  今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますとともに、皆様の 

ご多幸をお祈りいたします。 

 

敬具 

 

                    記 

≪ 休業期間 ≫ 

  令和 7年１２月２７日（土）～令和 8年１月 4日（日） 

 

※ 令和 8年１月 5日（月）より通常営業致します。 

 

以上 

 

 

  年末ご多忙の折、くれぐれもご自愛のほど良き新年をお迎えください。 

令和 7年 12月 11日 

電話：04－7160－3235 


